PROCESSO LICITATÓRIO N° 010/2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESOLVE:

       ADJUDICAR este processo em favor da licitante.

CÍCERO ANTONIO DA SILVA JÚNIOR – ME., empresa legalmente constituída,
cadastrada no CNPJ: 07.136.704/0001 –35, com endereço na Rua: Osmundo Bezerra  nº
1313 neste ato representado por  Cícero Antonio da Silva Júnior, brasileiro,  casado,
empresário, portador do CPF nº  008.833.294-25  e da Carteira de Identidade nº
5.152.004-SSP-PE,, residente e domiciliado na  Rua Agamenon Magalhães, 234, Centro
nesta cidade de Verdejante(PE).

Valor total: R$ 99.000,25 (noventa e nove  mil reais e vinte e cinco centavos)

ELAINE CRISTINA ALENCAR DE SÁ–ME., empresa legalmente constituída, cadastrada
no CNPJ: 02.939.021/0001–00, com endereço na Rua: Jose Matias Magalhães n° 52
Centro Verdejante – PE neste ato representado por  Elaine Cristina Alencar de Sá ,
brasileiro,  casada, empresária, portador do CPF nº 007.621.934-84 e da Carteira de
Identidade nº 5.217.413-SSP-PE, residente e domiciliado na  Rua Agamenon Magalhães,
205, Centro nesta cidade de Verdejante(PE).

Valor Total: R$9.000,01 (nove mil reais e um centavos)

                                         Verdejante – PE, 12 de Junho 2017

PAULO CÉSAR GOMES CORDEIRO
Pregoeiro

Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante - PE

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

               O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE
VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. 8° da Lei Federal
n ° 10.520/02.